ביום 25.2.2018 נערכה בעסק ביקורת של מפקחי רשות האוכלוסין וההגירה (להלן: "הביקורת") במהלכה נמצאו שני עובדים זרים עובדים במטבח העסק; העובד הראשון TUKLU MAHARATAB והעובד השני FSHAI TAKILAY (להלן: "העובדים").
2. בעקבות זאת הוגש נגד הנאשם כתב אישום בגין העסקה שלא כדין וללא היתר וללא ביטוח רפואי, בניגוד לסעיפים 2(א)(1) ו-2(א)(2) ו-2(ב)(3) לחוק עובדים זרים התשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים").
3. בהתאם לכתב האישום העסיק הנאשם את העובד הראשון ללא היתר מיום 21.4.17 ועד ליום 25.2.18 ואת העובד 2 העסיק ללא היתר מיום 15.5.17 ועד ליום 25.2.18.
- עוד נטען כי הנאשם העסיק את העובדים ללא שהסדיר עבורם ביטוח רפואי, לעובד הראשון מיום 10.1.17 ועד ליום 25.2.18 ולעובד השני מיום 1.3.16 ועד ליום 14.12.16, ולתקופה שמיום 1.1.18 ועד ליום 25.2.18.

הנאשם הורשע בעבירה על הוראות סעיף 2(א) לחוק עובדים זרים שזו לשונו:
"2 (א) מעסיק שעשה אחד מאלה -

(1) העסיק עובד זר שאינו רשאי לעבוד בישראל מכח חוק הכניסה לישראל, והתקנות לפיו;
(2) העסיק עובד זר בניגוד להוראות סעיף 1ג, ובלבד שהמעשה אינו נכלל בין המעשים המפורטים בסעיף קטן (ב), דינו - כפל הקנס כאמור בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וקנס נוסף פי ארבעה מהקנס הקבוע בסעיף 61(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לעובד, לכל יום שבו נמשכת העבירה, ואם נעברה העבירה לגבי עובד זר שהועסק במסגרת עסקו או משלח ידו של המעסיק, דינו מאסר שנה או קנס פי ארבעה מהקנס האמור בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וקנס נוסף פי ארבעה מהקנס הקבוע בסעיף 61(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לעובד, לכל יום שבו נמשכת העבירה".
כן הורשע בעבירה של העסקת העובדים ללא שהסדיר עבורם ביטוח רפואי לתקופות קצובות.

14. כלל הוא כי יש להרשיע בדין את מי שהובא לדין ונמצא אשם.
ראו: ע"פ 9262/03 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד נח (4) 869, 876 (2004).

15.

בכך יישמר האינטרס הציבורי ותימנע פגיעה מוגזמת וקשה בנאשם.

25. הנאשם יפנה למזכירות בית הדין תוך 14 יום להסדרת חתימתו על התחייבות להימנע מעבירה על חוק עובדים זרים כאמור, וכן יפנה תוך 14 יום לשירות המבחן למבוגרים להסדרת פרטי השירות לתועלת הציבור. ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ד, (04 אוגוסט 2024), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.